福龙马集团股份有限公司 2025 年度对外投资事项进展公告(五)

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承 担个别及连带责任。

福龙马集团股份有限公司(以下简称"公司")根据业务开展的实际情况和《公司章程》规定,经公司总裁办公会审议通过,同意在上海市、江西省、浙江省等地设立子公司。上述投资事项于近期完成相应的工商登记手续,相关事项进展情况如下:

一、对外投资事项一

福龙马环境科技(上海)有限责任公司于近期完成工商 注册登记手续,取得奉贤区市场监督管理局颁发的《营业执 照》,相关登记信息如下:

名称: 福龙马环境科技(上海)有限责任公司

统一社会信用代码: 91310120MAEK2HFU92

类型:有限责任公司(自然人投资或控股的法人独资)

住所:上海市奉贤区大叶公路8188号8幢

法定代表人: 洪永海

注册资本:500万元人民币

成立时间: 2025年5月16日

经营范围:一般项目:技术服务、技术开发、技术咨询、 技术交流、技术转让、技术推广;环境保护专用设备销售; 服务消费机器人销售;环境应急技术装备销售;智能机器人 销售;环境监测专用仪器仪表销售;机械零件、零部件销售; 汽车零配件零售:环境卫生管理(不含环境质量监测,污染 源检查,城市生活垃圾、建筑垃圾、餐厨垃圾的处置服务);城乡市容管理;市政设施管理;城市绿化管理;物业管理;防洪除涝设施管理;城市公园管理;游览景区管理;环境应急治理服务;建筑物清洁服务;专业保洁、清洗、消毒服务;打捞服务;土壤污染治理与修复服务;林业有害生物防治服务;农作物病虫害防治服务;农业园艺服务;工程管理服务;劳务服务(不含劳务派遣);水污染治理;园林绿化工程施工;土石方工程施工;机械设备租赁;软件开发;汽车零部件研发;智能机器人的研发;工业工程设计服务;信息咨询服务(不含许可类信息咨询服务);信息技术咨询服务;环保咨询服务;新材料技术推广服务;专业设计服务。(除依法须经批准的项目外,凭营业执照依法自主开展经营活动)

股权结构:公司以货币认缴出资人民币500万元,持股比例为100%。

二、对外投资事项二

福龙马环境服务(于都)有限公司于近期完成工商注册登记手续,取得于都县市场监督管理局颁发的《营业执照》,相关登记信息如下:

名称: 福龙马环境服务(于都)有限公司

统一社会信用代码: 91360731MAEL95YQ35

类型:有限责任公司(自然人投资或控股的法人独资)

住所: 江西省赣州市于都县贡江镇贡江大道天成名都3 栋601

法定代表人: 阙乾辉

注册资本: 2,000万元人民币

成立时间: 2025年5月19日

经营范围:许可项目:城市建筑垃圾处置(清运),城市生活垃圾经营性服务,公路管理与养护,道路货物运输(网

络货运),路基路面养护作业,道路货物运输(不含危险货 物),餐厨垃圾处理(依法须经批准的项目,经相关部门批 准后在许可有效期内方可开展经营活动,具体经营项目和许 可期限以相关部门批准文件或许可证件为准)一般项目:环 境卫生管理(不含环境质量监测,污染源检查,城市生活垃 圾、建筑垃圾、餐厨垃圾的处置服务),城乡市容管理,城 市绿化管理,城市公园管理,园区管理服务,市政设施管理, 物业管理,环境应急治理服务,打捞服务,病媒生物防制服 务,环境保护监测,污水处理及其再生利用,建筑物清洁服 务,专业保洁、清洗、消毒服务,家政服务,园林绿化工程 施工,农村生活垃圾经营性服务,土壤环境污染防治服务, 水污染治理, 固体废物治理, 土壤污染治理与修复服务, 农 作物病虫害防治服务,环保咨询服务,生活垃圾处理装备销 售,林业有害生物防治服务,总质量4.5吨及以下普通货运车 辆道路货物运输(除网络货运和危险货物)(除依法须经批 准的项目外, 凭营业执照依法自主开展经营活动)

股权结构:公司全资子公司福建福龙马环境服务有限公司以货币认缴出资人民币2,000万元,持股比例为100%。

三、对外投资事项三

福龙马环境服务(舟山)有限公司于近期完成工商注册登记手续,取得舟山市市场监督管理局定海分局颁发的《营业执照》,相关登记信息如下:

名称: 福龙马环境服务(舟山)有限公司

统一社会信用代码: 91330902MAEM6DLB45

类型: 其他有限责任公司

住所:浙江省舟山市定海区盐仓街道高墙门16号-17号1号楼122室

法定代表人: 黄文峰

注册资本: 2,000万元人民币

成立时间: 2025年5月28日

经营范围:一般项目:环境卫生管理(不含环境质量监测,污染源检查,城市生活垃圾、建筑垃圾、餐厨垃圾的处置服务);专业保洁、清洗、消毒服务;农村生活垃圾经营性服务;打捞服务;城乡市容管理;污水处理及其再生利用;物业管理;城市绿化管理;城市公园管理;园林绿化工程施工;游览景区管理;建筑物清洁服务;园区管理服务;市政设施管理;林业有害生物防治服务;农业园艺服务;机动车修理和维护;汽车零配件零售;汽车零配件批发;日用杂品销售;环境卫生公共设施安装服务;家政服务(除依法须经批准的项目外,凭营业执照依法自主开展经营活动)。许可项目:城市生活垃圾经营性服务(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动,具体经营项目以审批结果为准)。

股权结构:公司全资子公司福建福龙马环境服务有限公司以货币认缴出资人民币1,900万元,持股比例为95%;季先明以货币认缴出资人民币100万元,持股比例为5%。

季先明与持有本公司百分之五以上股份的股东、实际控制人、董事、监事、高级管理人员之间不存在关联关系。

特此公告。

福龙马集团股份有限公司董事会 2025年6月3日